

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานวางระบายน้ำ คสล.	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. (ฝังชายทาง) พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. บริเวณถนนศรีสุกรี ซอย 7 (2 ฝั่งทาง) หมู่ที่ 7 ตำบลแม่เหียะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก แบบเลขที่ 025.67	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลแม่เหียะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก แบบเลขที่ 025.67
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่เหียะ / เทศบาลเมืองแม่เหียะ	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.		รวม					862,098.89	
2	งานผิวทางคอนกรีต หน้า 0.15 ม.		รวม					86,345.33	
3	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด dia.0.40 ม.		รวม					21,663.62	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 978,701.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณีน ประทุม

24 มิถุนายน 2567 15:02:45

กลุ่มงาน/งาน	งานวางระบายน้ำ คสล.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. (ฝังชายทาง) พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. บริเวณถนนศรีสุกรี ซอย 7 (2 ฝั่งทาง) หมู่ที่ 7 ตำบลแม่เหียะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. ตำบลแม่เหียะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ แบบเลขที่ 025.67		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลแม่เหียะ	อำเภอเมืองเชียงใหม่	จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่เหียะ / เทศบาลเมืองแม่เหียะ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานบ่อพัก คสล.(สำหรับท่อ dia.0.40ม.) จำนวน 2 บ่อ		รวม					7,011.73	
5	ป้ายโครงการ		รวม					1,582.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								978,701.57	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 978,701.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณีน ประทุม

24 มิถุนายน 2567 15:02:45

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.								
	- ดินขุดและถมคืน(เพื่อทำงานข้างละ 0.50 ม.)	190.940	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	21,385.28	21,385.28	
	- ทราหยหายาบรองพื้น	14.690	ลบ.ม.	514.02	7,550.95	104.00	1,527.76	9,078.71	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม. Cube	11.750	ลบ.ม.	1,827.10	21,468.42	327.00	3,842.25	25,310.67	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม. Cube	90.360	ลบ.ม.	1,971.96	178,186.30	327.00	29,547.72	207,734.02	
	- งานไม้แบบ เปลือยผิว ชนิดผิวเรียบ	982.300	ตร.ม.	150.36	147,698.62	162.00	159,132.60	306,831.22	
	- งานไม้แบบท้อ่งพื้น	126.900	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	17,639.10	17,639.10	
	- กระเบื้องแผ่นเรียบ หินา 4 มม.	89.000	แผ่น	78.04	6,945.56	0.00	0.00	6,945.56	
	- เหล็กกล่อง 1"x1"x1.2 มม.	200.000	ท่อน	145.80	29,160.00	0.00	0.00	29,160.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6(SR24)	109.560	กก.	21.47	2,352.25	4.40	482.06	2,834.31	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9(SR24)	6,512.080	กก.	20.88	135,972.23	4.40	28,653.15	164,625.38	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 12(SD40)	1,535.360	กก.	19.44	29,847.39	3.60	5,527.30	35,374.69	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม.(เบอร์18)	244.710	กก.	34.42	8,422.91	0.00	0.00	8,422.91	
	- เหล็กฉาก50x50x4 มม.	607.200	กก.	22.86	13,880.59	10.00	6,072.00	19,952.59	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม 3 เที่ยว)	39.600	ตร.ม.	37.93	1,502.02	35.00	1,386.00	2,888.02	
	- ท่อ PVC. dia2"ชั้น 8.5	35.250	ม.	42.99	1,515.39	13.00	458.25	1,973.64	
	- ท่อ PVC. dia 1-1/2"ชั้น 8.5	54.990	ม.	27.33	1,502.87	8.00	439.92	1,942.79	
	<b>รวมค่าก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.</b>	-	-	4,914.60	586,005.50	1,249.40	276,093.39	862,098.89	
	<b>งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.</b>								
	- งานรื้อผิวทาง คสล.(เดิม) หนา 0.15 ม.(ขนทิ้งด้วยรถ 6 ล้อ ระยะทาง 5 กม.)	136.500	ตร.ม.	0.00	0.00	97.00	13,240.50	13,240.50	
	- ทราดยาบรองพื้นทาง	5.690	ลบ.ม.	514.02	2,924.77	104.00	591.76	3,516.53	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. Cube	13.650	ลบ.ม.	1,971.96	26,917.25	327.00	4,463.55	31,380.80	
	- ตะแกรงเหล็ก wire mesh dia 4 มม.@0.20ม.#	91.000	ตร.ม.	27.50	2,502.50	5.00	455.00	2,957.50	
	- งานย้ายท่อประปา	470.000	ม.	0.00	0.00	75.00	35,250.00	35,250.00	
	รวมค่างานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	-	-	2,513.48	32,344.52	608.00	54,000.81	86,345.33	
	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด dia.0.40 ม.								
	- งานรื้อถนน คสล.(เดิม)หนา 0.15 ม.(ขนทั้งด้วยรถ 6 ล้อ ระยะทาง 5 กม.)	12.160	ตร.ม.	0.00	0.00	97.00	1,179.52	1,179.52	
	- ดินซุดและถมคืน(เพื่อทำงานข้างละ 0.50 ม.)	14.230	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	1,593.76	1,593.76	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. Cube	3.020	ลบ.ม.	1,827.10	5,517.84	327.00	987.54	6,505.38	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- งานท่อระบายน้ำ คลส.ชนิดกลม dia0.40 ม.(มอก.ชั้น3) วางท่อกลับกลับพร้อมปูนทรายคาดท่อ	8.000	ม.	383.18	3,065.44	140.00	1,120.00	4,185.44	
	- งานทรายถม	6.610	ลบ.ม.	373.83	2,471.01	112.00	740.32	3,211.33	
	<b>งานคั้นผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็กหลังท่อ</b>								
	- ทรายหยาบรองพื้นทาง	.760	ลบ.ม.	514.02	390.65	104.00	79.04	469.69	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. Cube	1.820	ลบ.ม.	1,971.96	3,588.96	327.00	595.14	4,184.10	
	- ตะแกรงเหล็ก wire mesh dia 4 มม.@0.20ม.#	12.160	ตร.ม.	27.50	334.40	0.00	0.00	334.40	
	<b>รวมค่างานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด dia.0.40 ม.</b>	-	-	5,097.59	15,368.30	1,219.00	6,295.32	21,663.62	
	<b>งานบ่อพัก คลส.(สำหรับท่อ dia.0.40ม.) จำนวน 2 บ่อ</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานดินขุดและถมคืน	1.200	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	134.40	134.40	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	.080	ลบ.ม.	514.02	41.12	104.00	8.32	49.44	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. Cube	.060	ลบ.ม.	1,827.10	109.62	327.00	19.62	129.24	
	- บ่อกักคอนกรีตเสริมเหล็กสำเร็จรูป ขนาด 0.87x0.75x0.75ม.	2.000	ชุด	1,007.00	2,014.00	300.00	600.00	2,614.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. Cube	.280	ลบ.ม.	1,971.96	552.14	327.00	91.56	643.70	
	- งานไม้แบบ เปลือยผิว ชนิดผิวเรียบ	3.580	ตร.ม.	150.36	538.28	162.00	579.96	1,118.24	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9(SR24)	24.840	กก.	20.88	518.65	4.40	109.30	627.95	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม.(เบอร์18)	.750	กก.	34.42	25.81	0.00	0.00	25.81	
	- เหล็กฉาก50x50x4 มม.	42.940	กก.	22.86	981.60	10.00	429.40	1,411.00	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม 3 เที่ยว)	2.800	ตร.ม.	37.93	106.20	35.00	98.00	204.20	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ท่อ PVC. dia2"ชั้น 8.5	.960	ม.	42.99	41.27	13.00	12.48	53.75	
	รวมค่างานบ่อพัก คสล.(สำหรับท่อ dia.0.40ม.)	-	-	5,629.52	4,928.69	1,394.40	2,083.04	7,011.73	
	จำนวน 2 บ่อ								
	ป้ายโครงการ								
	- ป้ายโครงการ	1.000	ชุด	1,582.00	1,582.00	0.00	0.00	1,582.00	
	รวมค่าป้ายโครงการ	-	-	1,582.00	1,582.00	0.00	0.00	1,582.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								978,701.57	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. (ฝั่งซ้ายทาง) พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. บริเวณถนนศรีสุกรี ซอย 7 (2 ฝั่งทาง) หมู่ที่ 7  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่เหียะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแม่เหียะ / เทศบาลเมืองแม่เหียะ  
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ณีน ประทุม

24 มิถุนายน 2567 15:02:44

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานวางระบายน้ำ คสล.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. (ฝั่งซ้ายทาง) พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อบั่ก คสล. บริเวณถนนศรีสุกรี ซอย 7 (2 ฝั่งทาง) หมู่ที่ 7 ตำบลแม่เหียะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อบั่ก คสล. จังหวัดเชียงใหม่		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลแม่เหียะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่		
แบบเลขที่	025.67		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่เหียะ / เทศบาลเมืองแม่เหียะ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มิถุนายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางระบายน้ำ คสล.	978,701.57	1.3068	1,278,967.21	
รวมค่าก่อสร้าง				1,278,967.21	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม      1,278,967.21      บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานวางระบายน้ำ คสล.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. (ฝั่งซ้ายทาง) พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. บริเวณถนนศรีศุภรี ซอย 7 (2 ฝั่งทาง) หมู่ที่ 7
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลแม่เหียะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล.
แบบเลขที่	025.67
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่เหียะ / เทศบาลเมืองแม่เหียะ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,278,967.21	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,278,967.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. (ฝั่งซ้ายทาง) พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. บริเวณถนนศรีสุกรี ซอย 7 (2 ฝั่งทาง) หมู่ที่ 7		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลแม่เหียะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล.		
แบบเลขที่	025.67		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่เหียะ / เทศบาลเมืองแม่เหียะ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มิถุนายน 2567	



ประกาศ อินทร์วงศ์  
( ประกาศ อินทร์วงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

คณิน ประทุม  
( คณิน ประทุม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
จุฑามาส อุปรานุเคราะห์  
( จุฑามาส อุปรานุเคราะห์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. (ฝั่งซ้ายทาง) พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. บริเวณถนนศรีสุกรี ซอย 7 (2 ฝั่งทาง) หมู่ที่ 7						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แม่เหียะ	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่	
แบบเลขที่	025.67						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่เหียะ เทศบาลเมืองแม่เหียะ						
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		24 มิถุนายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรางระบายน้ำ คสล. จำนวน 1.000 หลังละ 1,278,967.21 บาท	1,278,967.21	
สรุป	ราคากลาง	1,278,967.21	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเก้าร้อยหกสิบเจ็ดบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. (ฝั่งซ้ายทาง) พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. บริเวณถนนศรีสุกรี ซอย 7 (2 ฝั่งทาง) หมู่ที่ 7 ตำบลแม่เหียะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก					
สถานที่ก่อสร้าง	คสล.	ตำบล	แม่เหียะ	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่	025.67						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองแม่เหียะ / เทศบาลเมืองแม่เหียะ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่		24 มิถุนายน 2567			

คณิน ประทุม  
( คณิน ประทุม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประภาส อินทร์วงศ์  
( ประภาส อินทร์วงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จุฑามาส อุปรานุเคราะห์  
( จุฑามาส อุปรานุเคราะห์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง